
Id: VKVTV-QXVQZ-QLAZG-SPVZA-UPJLE. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 

Na podstawie art. 211 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157 poz. 1240) - Burmsitrz Miasta - Gminy Stryków zarzadza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę 52.520,-zł w nawiązaniu do pism: 

1. FN.I - 30112- 27/2010 z dnia 22 marca 2010 - środki na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych 
w kwocie 8.750,-zł 

2. FN. I - 30112 - 33/2010 z dnia 30 marca 2010 r. - środki na stypendia w kwocie - 43.770,-zł 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

dochody własne 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 marca 2010 r.

Zalacznik2.doc

wydatki własne 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

